
Мы в социальных сетях:

vk.com/okmarket.ru

facebook.com/okmarket.ru

okmarket.ru

Маска-уход  
для волос Tresemme,  
возрождающая/
увлажняющая,  
25 мл.

53.49
3699

30Маска для волос   
Tresemme  
Repair&Protect,  
восстанавливающая,
300 мл.

339.00
23400

30

Сухой шампунь  
для волос Tresemme,  
с эффектом стайлинга, 
250 мл.

324.00
22400

30

Шампунь/Кондиционер  
для волос  Tresemme  
Repair&Protect,  
восстанавливающий,
400 мл.

279.00
19499

30

Цены действительны 
с 18 февраля по 3 марта 

2021 года

**Товары, участвующие в акции, уточняйте в магазине.  Цены действительны с 18 февраля по 3 марта 2021 г. в гипермаркетах О’КЕЙ на территории Российской 
Федерации. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от 
представленного. С информацией обо всех акциях и предложениях можно ознакомиться на сайте www.okmarket.ru

 * инструментальный тест Unilever, шампунь и кондиционер по сравнению с шампунем без кондиционера (Великобритания, 2012)
** Used by professionals – используется профессионалами; Repair & Protect – восстановление и защита
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Мы в социальных сетях:

vk.com/okmarket.ru

facebook.com/okmarket.ru

okmarket.ru

Гель для душа  
мужской Axe,  
250 мл.**

224.00
15599

30

Дезодорант спрей 
мужской Axe,  
150 мл.**

289.00
19999

30

Дезодорант стик 
мужской Axe,  
50 мл.** 

249.00
17399

30

Дезодарант ролик 
мужской Axe,   
50 мл.**

204.00
13999

31

‘48 ч unfragranced MMS тест, Unilever R&D, 2018 ‘’по сравнению с предыдущим составом продукта *в портфеле Unilever


